הרבי בחר ברב שלום ריבקיין ע"ה, והוא פעל רבות במקום וחולל מהפכה של ממש."

בשנת תשמ"א נשלח הרב לנדא לשמש שליח הרבי בעיר. "העובדה שהרבי הריי"צ ביקר בעיר מוסיפה כוחות, עידוד ואומץ", אומר הרב לנדא.

אולם בית הכנסת המרכזי בס' לואיס שבארה"ב היה גדוש במאות יהודים, שבאו להשתתף בביקור ההיסטורי של הרבי הריי"צ (רבי יוסף יצחק שניאורסון) בעיר בשנת תר"צ (1930). לפתע נשמע רעש בקצה האולם. אלה היו יהודים שביקשו להסב את תשומת ליבו של האורח.

"הרבי מליובאוויטש, אנו רוצים לבנות מקווה בעיר!", קראו לעברו בכאב. הרבי הגיב ואמר שמיד בתום דבריו ייפגש עם ראשי הקהילה ויפעל כדי לקדם את בניית המקווה. ואכן, הרבי נתן לראשי הקהילה מטבעות של ברכה.